

V. A. KARPINSKILLE

Hyvä toveri!

Lähetin Teille Inessan kautta kahden „Pravdalle” osoitetun kirjeeni jäljennökset. Toivon Teidän täyttävän pyyntöni ja lähettävän ne tänään (sunnuntaina) tai huomenna *pikajunassa* minulle takaisin.

Tiistain jälkeen (tiistai-iltana esitelmöin täällä)²⁸⁵ lähettän Teille jäljennöksen kirjeestä n:o 3²⁸⁶. Uskon, että meidän on silloin helppo *päästä yhteisymmärrykseen* taktiikasta.

Lunatsharski kirjoitti minulle esittäen „neuvottelua”. Vastasin: henkilökohtaisesti Teidän (Lunatsharskin) kanssanne olen suostuvainen puhumaan²⁸⁷. (Hän tulee Zürichiin.) Neuvotteluun sen sijaan suostun *vain* sillä ehdolla, että työläisiä varoitetaan Tshheidzen horjuntaa *vastaan*. Hän (Lunatsharski) *vaikeni*.

Rajoitumme siis *henkilökohtaiseen* keskusteluun.

Tshheidze *horjuu* ilmeisesti: vrt. 22. maaliskuuta „Le Temps” *kehuu* Tshheidzeä; 24. maaliskuuta *haukkuu* Tshheidzeä.

Selvä juttu!!

Sen vuoksi pelkään, että olette pitänyt liiaksi kiirettä laatiessanne yhteisen päätöslauselman (lähetin sen tänään „Pravdalle” yhdessä oman artikkelini kanssa osoitteella: Herrn Fürstenberg. Boulevard Hotel. *Kristiania*. Voitte lähettää sinne kirjoituksia, ilmoittaen, että ne ovat „Pravdaa” varten ja että osoitteen olette saanut minulta; *periaatteellisista* artikkeleista meidän olisi hyödyllistä sopia ennakolta kanssanne).

„Pravda” todennäköisesti *tarvitsee* artikkeleita. Minä ainakin kirjoitan *ja kehotan kaikkia ystäviä kirjoittamaan*.

Pelkään, että kiiruhdatte yhdistymään myös „vperjodilaisten” kanssa.

Päätöslauselmanne loppu on hyvä (ehdin vain silmällä *pikimmältään*: se piti lähettää), mutta alku (demokratiasta yleensä) vaikutti minusta oikein huonolta.

Yhdistymisestä „Vperjodin” kanssa. Lähetin Skandinaviaan puolueemme kotiinlähteville jäsenille sähkeen!

„Notre tactique: méfiance absolue, aucun soutien nouveau gouvernement, Kerensky surtout soupçonnons, armenement prolétariat seule garantie, élection immédiate douma de Petrograd *aucun rapprochement autres partis.*” *

Viimeksi mainittu on conditio sine qua non **.

Tshheidzeen emme luota.

Duumaedustajamme ja Kamenev ovat jo Pietarissa tai saapuvat lähipäivinä. *KK* on Pietarissa („Frankfurter Zeitungissa” *** oli otteita sen manifestista, *oivallista!*), „*P r a v d a*” ilmestyy. Kannatamme *tämän* puolueen säilyttämistä *ehdottomasti*, vastustamme kaikenlaista sulautumista yhteen OK:n kanssa.

(OK näköjään *ei ole* Pietarissa, sillä „Frankfurter Zeitung” ja „Vossische Zeitung” **** välittivät yksityiskohdaisesti Tshheidzen ja kumpp. *vetoituksen* 16:nnelta maaliskuuta ²⁸⁸ — eikä siinä ole *sanaakaan* OK:sta.)

Nimenomaan Perustavan kokouksen vaaleja varten (tai Gutshkovin ja Miljukovin hallituksen kumoamista varten) me *tarvitsemme* erillistä puoluetta, omaa puoluettamme, joka mielestäni on vuosina 1914—1917 *täysin* puolustanut paikkaansa.

Entä sitten? Jos vperjodilaiset haluavat liittyä, *rehellisesti* liittyä tähän puolueeseen?

Bon! *****

Elleivät halua? „Myönnytyksiin” ja „tinkimiseen” en suostu.

Jutelkaa heidän kanssaan *avomielisesti* ja *useampaan otteeseen* ja kirjoittakaa minulle, niin että saisin vastauksenne tiistaina (viimeistään keskiviikkoamuna).

* — „Taktiikkamme: täydellinen epäluottamus uutta hallitusta kohtaan, ei mitään kannatusta sille, Kerenskiä epäilemme erikoisesti, proletariaatin aseistaminen on ainoa tae, viipymättömät Pietarin duuman vaalit, *ei mitään lähentymistä muihin puolueisiin.*” *Toim.*

** — tinkimätön ehto. *Toim.*

*** — „Frankfurtin Lehti”. *Toim.*

**** — „Vossin Lehti”. *Toim.*

***** — Hyvä! *Toim.*

Otatteko kirjoittaaksenne koneella 2:na kpl (tai 1:nä kpl) vähintään samasta maksusta kuin viime kerrallakin käsi-kirjoitukseni, 500 liuskaa (käsin kirjoitettua, kahdeksan-nesarkin kokoista?)²⁸⁹. Julkaisisin sen heti Pietarissa.

Olisin Teille kovin kiitollinen!

Vastatkaa.

Puristan lujasti kättänne.

Teidän *Lenin*

P. S. Ljudmila on matkustanut Tukholmasta. Älkää kirjoittako Tukholmaan!

P. P. S. Lähdettekö Te ja Olga Venäjälle, jos tarjoutuu mahdollisuus, ja koska? Kuka vielä lähtisi Genevestä?

Kirjoitettu maaliskuun 25 p:nä 1917

Lähetetty Zürichistä Geneveen

*Ensi kerran julkaistu kokonaisuudessaan
v. 1930*

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*